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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79610401V

2. Data e Regjistrimit 10/10/2017
3. Emri i Subjektit MART&ENI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Lagjja Qender, Rruga Miqesia, 
Ambjenti Nr. 32 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim gjelberim, ambjenteve private dhe publike dhe 

administrimi i tyre. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertim pallatesh, punime muresh, suvatime, shtresa 
pllakash, ndertim dhe rikonstruksion rruge, etj. Sherbim i 
ruajtjes dhe sigurise fizike. Import-eksport, tregti me pakice 
dhe shumice te artikujve industriale dhe ushqimore.
Patrik Caushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2017                Deri: 09/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PatrikCaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MART&ENI
Telefon: 0664088888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-506127-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866053-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241454-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar (marteni).xlsx
Vendimi i Asamblese  miratimi 2018 Marteni .pdf
2-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ( 
marteni).xlsx
3-MART ENI SHENIME 2018.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511519-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6D19D7-A349-4DF3-85DD-26438F1E6A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19C393B-7663-4750-BFC1-3C9ABE8B1C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741AAB8C-97F0-4CCA-BB2B-701A1EBBBD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD72A651-D9E5-4D0D-877D-03328BB7D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C73DD3-4FC2-4662-8AD6-2DAD2FAF1D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2B1930-A7D6-45E2-8582-616064AA1829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93C4C71-25DD-4963-A767-75771D665B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93C4C71-25DD-4963-A767-75771D665B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A50E096-0267-4A67-872D-7FDF16235172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA22D4-AF2A-458E-9FE3-856ED088CAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68193E8-6FF8-4AE3-871B-8E4D6433BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D83912-84F4-43CD-9395-D5BA9D4037DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7E749-2A29-4D5C-9F66-F64E25A2972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7E749-2A29-4D5C-9F66-F64E25A2972F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A183066-9896-46C1-8DF4-301AE741D4A0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres marteni 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar marteni 2019.xlsx
MART&ENI  BILANCI 2019 T SHENIME.pdf
MARTENI 2019 VENDIM MIRATIMI.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707096-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Marteni 2020.xlsx
VENDIM I MIRATIMIT TE PASQYRAVE FINANCIARE 2020 MARTENI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marteni 
2020.xlsx
MART&ENI Shenime 2020.pdf

Datë: 25/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D2AECA-20D2-4D22-9487-D2FA4719CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D2AECA-20D2-4D22-9487-D2FA4719CB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B5C354-6F6A-4B03-84F8-5B1614F40BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F23083-54E9-47EE-B7C1-2E4852CF0953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A3AC2F-6DF9-45B9-8DE1-2FDF3BC5091B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF5F2A3-C9C4-4130-8D1C-4B7DEEB239C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8EA5F3-7E4F-43D8-A715-07996362AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD16282-91DD-4471-969E-0BA2F63F6993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD16282-91DD-4471-969E-0BA2F63F6993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF8678-69BE-4750-8543-C41C08616D6B

